2.1 Oggetto dell’appalto: Oggetto dell’appalto è l’esecuzione dei lavori di “RISTRUTTURAZIONE DEL MANTO DI COPERTURA 

DELLA SCUOLA ELEMENTARE GRAZIA DELEDDA” da realizzare in Fonni – Piazza Matteotti 

2.2 Importo: L’importo dei lavori a base d’asta è pari a € 119.954,70 (euro 
centodiciannovemilanovecentocinquantaquattro/70), IVA esclusa, e risulta così ripartito : 

Descrizione Importo Ribasso 
d’asta 

A) Importo soggetto a 
ribasso d’asta: € 114.954,70  [euro centoquattordicimilanovecentocinquantaquattro/70] SI 

B) Importo dei costi 
della sicurezza: € 5.000,00 [euro cinquemila/00] NO 

I costi per l’attuazione delle misure di sicurezza, stimati nel Piano di Sicurezza e Coordinamento (PSC) e quantificati nella 
misura su indicata, sono stati predeterminati e stimati dalla Stazione Appaltante:

[...]

identità o di un documento di riconoscimento equipollente dello stesso sottoscrittore, ai sensi dell’art. 35 - comma 2 - 
D.P.R. 445/2000. 

12.4  Il “Patto di Integrità” non è stato approvato dal Comune di Fonni e pertanto non deve essere sottoscritto. 

12.5  La garanzia provvisoria, come definita dall’art. 93, comma 1, del Codice pari a € 2.399,09, (euro 
duemilatrecentonovantanove/09). 

12.5.1  La garanzia provvisoria, a scelta del concorrente: 
a) può essere costituita in contanti o in titoli del debito pubblico garantiti dallo Stato al corso del giorno del 

deposito, presso una sezione di tesoreria provinciale o presso le aziende autorizzate, a titolo di pegno a